DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOCOMBUSTÍVEIS: UMA
ALTERNATIVA PARA MINIMIZAR OS GASES DO EFEITO ESTUFA de autoria de
RUBENS BRUNO NORONHA LOPES, TASSIO LESSA DO NASCIMENTO, LUCIANA
MEDEIROS BERTINI, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101324

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101324